
平成２５年１０月 30日 

保護者 樣 

尼崎市立武庫北小学校 

校長 梅 林 栄 作 

 

音楽会についてのお願いと演奏予定時間のお知らせ 

 

 朝夕めっきり冷え込んできました。保護者の皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 音楽会も目前に近づいてまいりました。昨日お渡ししましたプログラムでもお伝えしていますが、下

記の事項に気をつけてご来校、ご鑑賞いただきますようご協力お願いいたします。 

  

 

お 願 い 

・演奏中の出入りは、ご遠慮ください。 

・ビデオ、写真撮影、携帯電話はご遠慮ください。 

・小さいお子様は、膝元でご一緒に鑑賞してください。 

・できるだけ徒歩で、学校に来てください。東門（11 月 1 日より）が使えますので、保護者の方は

東門・西門・南門からお入りください。 

・自転車置き場は、中庭の一部、調理室の北側、北校舎の北側、南門砂場付近です。 

（駐輪場の標識等をご確認ください。体育館周辺は、児童が入場するため自転車等は、置かないよ

うにお願いいたします。） 

 

  舞台入場予定時刻  【開場:午前 9 時  開演:午前９時 30 分】 

      予定時間は、あくまでも予定ですので時間の余裕をみてお越しください。 

         学年など            舞台入場予定時刻  

（１） １・２年生                      ９：３５ ～      

（２）    １年生                      ９：４０ ～  

（３）     ３年生                              ９：５５ ～ 

（４）    ５年生                    １０：０５ ～   

（５）   ３・４年生・職員                １０：２０ ～                                    

休 憩 （１５分）   

（６）     クラブ                            １０：４５ ～ 

（７）    ２年生                    １０：５１ ～ 

（８）     ４年生                    １１：０２ ～ 

（９）     ６年生                １１：１８ ～ 

（10） ５・６年生                            １１：３５ ～          

                      （終了は、１１：４５の予定です。） 

                                        以 上 


